Так же, как это сделал славный монах Ордена Младших Монахов, сразу после времён Святого Франциска в Алемании, который, проповедуя (Розарий), получил такой великий плод, что все думали, что он был послан на землю, как один из величайших апостолов.

Четырнадцатая величина священников, которая является четвёртой украшающей (привилегией), принимается в порядке Святых Реалий Бога, которые находятся в Церкви, такие как Крест Господень, Гроб, Ключи, Корона, Церковь, Библия и Мощи Святых, Благословенная Вода и т. д.

Ибо Священническое Достоинство настолько велико, что оно превосходит все эти (священные) реальности, ибо они без души и без ума, а священник с душой и с разумом.

Кроме того, Крест Господень заставил Христа умереть, но священник позволяет Ему существовать.

Точно так же Христос был в Гробу Господнем только один раз, но у священника Он Жив постоянно.

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

transubstantialis secundum Thomam et Albertum.

Similiter quamvis non habeatis potentiam maiorem omnibus iam dictis in XV excellentijs in substantia vel in meritis, habetis tamen maiorem in potentia aliqua vel in efficientia.

Predicate igitur ad laudem Sponse vestre Marie Psalterium eius, ex quo tantam habetis Potentiam.

Sicut et dudum in Lombardia quidam Heremita Sacerdos devotissimus semper cunctis ad se venientibus hoc predicabat, propterea diabolus sibi invidens plurima temptamenta opposuit eidem, plagis multis eum et visionibus horribilissimis turbando et perterrendo cellulam suam igne cremando.

Sed illo Virginem Mariam inclamante, apparuit ei Virgo Maria deferens in Manu Psalterium qui demones effugavit, et Maria Virgo Proprio Lacte heremitam sanans cellam eius multo meliorem infra breve spacium reparavit.

((Pari eciam modo iste Excellentie continentur in Psalterio Christi.

Nam primam de istis Excellentiam habent in primo Castro Psalterij Christi, ibi (Da nobis hodie).

(Fol. 217, col. b) Quoniam secundum Augustinum, Divina Potentia per quam fiunt miracula dedit Sacerdotibus Virtutem per quam miraculorum omnium fiat eximium.

((Secundam autem Excellentiam habent ex secundo Castro ibi (Dimitte nobis debita nostra).

Nam per Ecclesie Potestatem secundum Ambrosium, que est ex Sacerdotio peccata remittantur a Deo.

((Terciam autem Excellentiam habent ex tercio Castro, ibi (Sicut et nos dimittimus debitoribus nostris).

Quoniam Sanctitas Ecclesie que est per Caritatem et per Dei Sacramenta, facit dimittere alijs debita propter fraternalem pietatem secundum Anselmum.

((Quartam autem habent ex Christi quarto Castro, ibi (Et ne nos inducas in temptationem) nam Basilius dixit quod secularis potestas maximas habet temptationes, que per Christi Sacerdotium effugantur et purgantur.